МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№   06/1                                                                                                     от 14.01.2020 г.

Об утверждении паспорта безопасности территории
муниципального образования Большеижорское городское
 поселение муниципального образования Ломоносовский
муниципальный  район  Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказом МЧС России от 25 октября 2004 года № 484 «Об утверждении типового паспорта безопасности территорий субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Указом Президента РФ от 11.07.2004г.  № 868  «Вопросы Министерства РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий», местная администрация МО Большеижорское городское поселение
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать и утвердить паспорт безопасности территории МО  Большеижорское городское  поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение в сети «ИНТНРНЕТ» http://www.bizhora.ru
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  местной администрации
Большеижорское городское поселение                                                  Воронов Г.А.